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Vi søker butikksjef til Vinmonopolet Bergen Valkendorfsgate
Vi skal ha ny butikksjef til vår butikk i Valkendorfsgate i Bergen, og søker etter en dyktig person med flere års ledererfaring og god
butikkdriftsforståelse. Butikken har 15 høyt kvalifiserte medarbeidere og inngår i et distrikt med 20 andre butikker. Butikksjefen rapporterer til
distriktssjef.
 
Vi er dessuten opptatt av at du er god til å samarbeide og at du vil klare å få det beste ut av medarbeiderne i butikken.
 
Kvalifikasjoner vi vil vektlegge:

Flere års dokumentert ledererfaring
God økonomi og driftsforståelse
Varefaglig kompetanse og sterkt interesse for faget
Serviceinnstilt og god samarbeidsevne
Strukturert og selvstendig og høy arbeidskapasitet
Gode kommunikasjonsevner
Økonomisk utdannelse utover videregående skole

 
Dine hovedoppgaver vil være:

Resultat-, budsjett- og nøkkeltallansvar.Butikksjefen har ansvaret for at butikken oppnår faste måltall.
Personalledelse av butikkens medarbeidere. Dette innebærer blant annet rekruttering og utvikling av medarbeiderne.
Medarbeiderutvikling, som omfatter egenutvikling og personalutvikling, herunder  varefaglig opplæring og kompetanseheving i butikken.
Bidra til at butikken til enhver tid har en optimal og effektiv drift.

Vi tilbyr:
I Vinmonopolet vil du få anledning til å gjøre en viktig jobb i samarbeid med serviceinnstilte og kompetente kolleger i en av Norges best likte
bedrifter. Hos oss får du gode muligheter for varefaglig utvikling i svært godt arbeidsmiljø. Du vil også få tilgang til gode pensjons- og
låneordninger gjennom Statens pensjonskasse.
I vår organisasjon er det et mål å oppnå en balansert sammensetning når det gjelder alder, kjønn og kulturell bakgrunn.
 
Kontakt distriktssjef Roy Skjelvik på mobil 995 19 004 hvis du vil vite mer om stillingen.
 
Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden (Søk stillingen).
Søknadsfrist: 01.11.14
 
 
Har du problemer med å sende elektronisk søknad, ta kontakt med Jobbnorges kundeservice tlf. 75 54 22 20. Vitnemål og attester tas med ved
ev. intervju.
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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